BANCO DE DADOS - MOVERGS

FATURAMENTO EM MILHOES DE R$

Meés/ 2011 Més/ 2010 |Variacdo %|Acum/ 2011|Acum/ 2010 [Variacao %
JANEIRO 181,774 181,579 0,11 181,774 181,579 0,11
FEVEREIRO 210,313 182,018 15,55 392,087 363,596 7,84
MARCO 221,969 300,397 -26,11 614,056 663,993 -7,52
ABRIL 224,348 208,431 7,64 838,404 872,424 -3,90
MAIO 274,360 230,503 19,03] 1.112,765 1.102,927 0,89
JUNHO 237,424 210,553 12,76] 1.350,189 1.313,480 2,79
JULHO 243,078 192,984 25,96 1.593,267 1.506,464 5,76
AGOSTO 264,882 233,005 13,68| 1.858,148 1.739,470 6,82
SETEMBRO 254,026 238,953 6,31 2.112,174 1.978,422 6,76
OUTUBRO 281,020 252,793 11,17] 2.393,194 2.231,215 7,26

EXPORTACOES EM MILHOES DE U$

Més/ 2011 |Més/ 2010 Variagﬁo"«JAcum/ 2011 |Acum / 2010 |Variacao %
JANEIRO 7,461 7,513 -0,70 7,461 7,513 -0,70
FEVEREIRO 9,354 7,784 20,16 16,814 15,297 9,92
MARCO 10,370 12,620 -17,82 27,185 27,917 -2,62
ABRIL 9,553 9,488 0,68 36,737 37,405 -1,79
MAIO 11,155 10,728 3,98 47,893 48,133 -0,50
JUNHO 11,519 9,647 19,41 59,412 57,780 2,82
JULHO 10,016 9,075 10,37 69,428 66,855 3,85
AGOSTO 10,305 11,119 -7,32 79,733 77,974 2,26
SETEMBRO 11,575 10,491 10,33 91,307 88,465 3,21
OUTUBRO 11,954 10,133 17,97 103,261 98,599 4,73




